

H. Orloff Holding ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 73 60 95

Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2021

Jan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Orloff Holding ApS Strandskadevej 12 Hvidovre CVR-nr.: 26 50 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 1. november 2000 Regnskabsår: 20. regnskabsår Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Jan Jørgensen
Tilknyttede virksomheder	H. Orloff ApS Tankclean & Inspection ApS
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 846.270, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.500.862.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-11.692	-14
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		807.855	302
Finansielle indtægter	1	67.856	76
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.471</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat		860.548	316
Skat af årets resultat	3	<u>-14.278</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>846.270</u>	<u>313</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		807.855	302
Overført resultat		<u>-74.585</u>	<u>-100</u>
		<u>846.270</u>	<u>313</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.267.440	6.460
Andre værdipapirer		762.514	661
Finansielle anlægsaktiver		8.029.954	7.121
Anlægsaktiver i alt		8.029.954	7.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.256.136	2.610
Selskabsskat		1.252	19
Tilgodehavender		2.257.388	2.629
Likvide beholdninger		346.400	74
Omsætningsaktiver i alt		2.603.788	2.703
Aktiver i alt		10.633.742	9.824

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.446.008	1.638
Overført resultat		7.741.854	7.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Egenkapital		<u>10.500.862</u>	<u>9.765</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.506	49
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.752	4
Selskabsskat		73.172	0
Anden gæld		6.450	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.880</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>132.880</u>	<u>59</u>
Passiver i alt		<u>10.633.742</u>	<u>9.824</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	1.638.153	7.816.439	110.600	9.765.192
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	807.855	-74.585	113.000	846.270
Egenkapital 30. september 2020	200.000	2.446.008	7.741.854	113.000	10.500.862

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.260	53
Andre finansielle indtægter	<u>20.596</u>	<u>23</u>
	<u>67.856</u>	<u>76</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	676	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.795</u>	<u>48</u>
	<u>3.471</u>	<u>48</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.616	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.662</u>	<u>0</u>
	<u>14.278</u>	<u>3</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	4.821.432	4.672
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>150</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>4.821.432</u>	<u>4.822</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	1.638.153	1.336
Årets resultat	<u>807.855</u>	<u>302</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>2.446.008</u>	<u>1.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>7.267.440</u>	<u>6.460</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
H. Orloff ApS	Hvidovre	100%
Tankclean & Inspection ApS	Hvidovre	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende hos Tankclean & Inspection ApS.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for dansk udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.